TARIF PUBLIC - PRODUITS LABEMA (du 02/04/2008 au 31/12/2008)

Références % Nitro Volume Prix TTC (€) Prix TTC/ litre (€)
M4 | 11% ) 3L 23,00 7,67
Loisirs 1/10°™° *) 5L 36,00 7,20
M13 ‘ 16% 3L 25,00 8,33
Compétition 1/10°™ 5L 40,00 8,00
Vv M26 \ 0% 3L 29,00 9,67
0 Loisirs 1/8°™ (*) 5L 45,00 9,00
'Ir M9 e |73 34,00 11,33
U Mixte 1/8°™ ") 5L 54,00 10,80
R M19 EVO 3L 35,00 11,67
E , 25%
Compétition 1/8“™ 5L 55,00 11,00
M27 30% 3L 35,00 11,67
Monster Truck & Truggy (*) 5L 55,00 11,00
M27 EVO ‘ 30% 3L 35,00 11,67
Compétition 1/8™ () 5L 55,00 11,00
Ricin 9% / Synﬂlv\gsze 9%/ Nitro 5% 5% ) 5L 30,00 6,00
A 2T 100% 5y/!\£g?e - Idéal Club 5% ) SL 27,00 2,40
\I/ M41712 10% 5L 33,00 6,60
0 Compétition 2 T—I\.Isl:egm/ OS,WEBRA,... 10% © 5L 35,00 7,00
. M11.25 25% () 5L 41,00 8,20
Compétition 4T - Spécial YAMADA ’ ’
Compétition 4 TI\—II;;e:c‘Eb/ YAMADA DZ 30% 5L 49,00 3,80
LI\!!:/Z 10% () 3L 19,00 6,33
: Spécial OS, I\II/II/.IEZ/.?L,syAMADA,.., 15% 10 SL 33,00 6,60
II- 5p:’f/1/7kl/§//5 3D 25% |() 5L 41,00 8,20
5p:’f/1/7kl/§/f‘) 30 30% |() 5L 49,00 9,80
Emadox M (7 100ML 6,00
Inhibiteur de corrosion W) 1L 40,00
After Run 30ML 3,66 jusqu'a épuisement
D 60ML 4,00
\Il Huile de remontage anti-corrosion 250ML 6,20
Bl e peenr 0 oML 9,64
S Clean Engine () 250ML 9,30
30ML 3,60 jusqu'a épuisement
Huile pour filtre a air
60ML 5,40

(*) disponib

e uniquement sur commande



